
 

 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ   
 

від 15 листопада 2024 р.         м. Суми       № 1186-VI 
 

Про затвердження тем і 

керівників кваліфікаційних  

робіт  

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про 

кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Тема кваліфікаційної роботи  Посада, вчене звання та науковий ступінь, 

П.І.Б. керівника 

1 2 3 4 

171 «Електроніка», освітньо-професійна програма «Електронні інформаційні системи», магістр, заочна форма здобуття освіти  

Академічна група ЕП.мз-31с 

1 Вакуленко Антон Сергійович 

Комп'ютерна томографія: фізико-технічні 

принципи функціонування та сучасні  

застосування завідувачка кафедри ЕЗПФ, 

професор, д.ф.-м.н. Однодворець Л.В. Computed tomography: physical and 

technical principles of operation and modern 

applications 

 

 



2. Завідувачці кафедри електроніки, загальної та прикладної фізики Однодворець Л.В. забезпечити проведення відповідних 

організаційно-методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти 

СумДУ. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора ЦЗДВФН Гриненка В.В. 

4. Начальнику відділу документо-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та 

посадових осіб.  

 

 

 

Директор ЦЗДВФН Станіслав МЕЛЕЙЧУК 

 


